
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 13. 10. 2024 – 28. neděle v mezidobí/ 

 

V neděli 13. 10. bude po mši sv. obnova zasvěcení naší arcidiecéze Panně Marii.  

V pondělí 14. 10. nebude náboženství pro 3, 4. a 5. třídu v Suché Lozi a ve středu 16. 10. nebude 
náboženství pro 3. třídu v Bánově a v Bystřici.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 4.  

Misijní neděle připadá letos na 20. října Ten den budeme zvláště prosit za misie a misionáře a 
bude sbírka na misie. Připravuje se také aktivita Misijní koláč.  

• V SUCHÉ LOZI bude možnost zakoupení Misijních koláčů už tuto neděli, tj. 13. října.  

• V BYSTŘICI prosím ženy, ochotné napéct koláče, aby se přihlásili p. Janě Horňákové. 
Koláče bude možno zakoupit v neděli 20. října po mši sv.  

• V BÁNOVĚ prosíme ochotné ženy o napečení koláčů a drobného pečiva. Přinést je můžete 
v sobotu 19. října v čase 17:30 – 18:00 (před mší sv.), nebo 19:00 – 19:30 (tj. po mši) na 
faru. Zakoupit je bude možné v neděli 20. října po bohoslužbě (už v 7:30 hod.) na farském 
dvoře, kde bude zároveň v případě příznivého počasí farní kavárna. Jste srdečně zváni.  

Příští neděli 20. října bude v Suché Lozi v 10:30 hod.  Svatohubertská mše sv. 

Spolek Eliáš zve na Pouť rodičů, kteří přišli o dítě Dotkni se nebe ve dnech 18. – 21. října 2024 
na Hoře Matky Boží v Králíkách. Více na webu http://osirelymrodicum.cz/ 

Na příští rok připadá tzv. Svatý rok, připravuje se Národní pouť do Říma 28. – 30. března 2025 
více na: https://www.cirkev.cz/prvni-informace-k-narodni-pouti-do-rima_37271  

Pokud se v neodkladných záležitostech nedovoláte na faru do Bánova, obraťte se na P. Josefa 
Opluštila z Prakšic, tel. 731 405 500.   

Charita České republiky vyhlásila Materiální a finanční sbírku pro postižené povodněmi. Více 
na plakátku nebo na webu https://www.uhbrod.charita.cz/  

Děkanátní kalendáře na rok 2025 jsou k dispozici v sakristii za 70 Kč.  

V Suché Lozi na stolku pod kůrem jsou publikace o kostele sv. Ludmily. Cena 50 Kč.  

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).  

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 
nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 


